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Kokonaisvaltaisia lomaelämyksiä yhteistyön avulla
Paikalliset palvelut sinua varten lehahti tällä kertaa Könkäälle, Loma-Pak-
suun, missä Mirva Puustjärvi ja Linda Rahkonen valmistelivat huskyja sa-
faria varten. Tiivistä yhteistyötä tekevät yrittäjät ideoivat ja toteuttavat 
ohjelmapalveluja asiakkaille yhdessä.

Harrastukset ja työ samassa paketissa
Mirva on syntynyt Torniossa, mutta viettänyt suurimman osan elämästään 
Pohjois-Karjalassa, mihin muutti lapsena vanhempien kanssa. Vuonna 
2006 hän muutti perheineen vakituisesti Kittilään ja työskentelee nyt yrit-
täjänä mummolassaan, Paksun tilalla, Könkäällä. Loma-Paksu on perustet-
tu vuonna 1997 ja samassa pihapiirissä toimiva Perhekoti Päiviö 10 vuotta 
myöhemmin.
- Hoidan yrityksiä yhdessä mieheni Jussin kanssa, joka järjestelee majoi-
tus- ja ruokapalvelut, kun itse keskityn elämyksiin. Olen koulutukseltani 
erä- ja luonto-opas, erityisopettaja ja neuropsykiatrinen valmentaja. En-
nen yrittäjäksi ryhtymistä toimin opettajana, kuvittajana sekä erä- ja luon-
to-oppaana muiden palveluksessa. Lisäksi olin mukana lasten ja nuorten 
hyvinvointiin liittyvissä hankkeissa, Mirva sanoo.
- Luonto, eläimet ja henkiset asiat eri muodoissa ovat minulle rakkaita. 
Rumpurentoutuk-sessa ohjaan rummun avulla asiakkaita irtautumaan ar-
jen huolista ja matkustamaan vapaisiin mielen maisemiin. Itämerensuoma-
lainen kulttuuriperimä on myös yksi harrastuksistani, jota sovellan myös 
työssä.
Perhekoti Päiviö tarjoaa perhekodin lapsille turvallisen kasvuympäristön, 
Loma-Paksu majoitusta sekä hyvinvointi- ja elämyspalveluita matkailijoil-
le. Siellä työskentelee Mirvan ja Jussin lisäksi Johanna Mikkola, ja myös 
Mirvan isä Reijo auttelee tarvittaessa. Asiakkaat tulevat yleensä pääosin 
Keski-Euroopasta, joten myynnistä on nyt kadonnut suuri osa. Mirvan mie-
lestä on kuitenkin kestävän kehityksen kannalta hyvä, että suomalaiset 
ovat löytäneet Lapin.

Huskyohjelmia pienesti ja monipuolisesti
Linda on syntynyt Tukholmassa ja käynyt koulunsa Keski-Suomessa. Hän 
on matkailualan restonomi ja toimi ravintola-alalla ennen huskyjen pariin 
siirtymistä. Vuonna 2010 hän muutti Helsingistä Kaamaseen, missä kävi 
eräopaskoulun ja siirtyi valmistuttuaan huskysafarioppaaksi Saariselälle. 
Massaturismi ei tuntunut omalta jutulta, joten hän päätti alkaa järjestä-
mään yksilöllisempiä ohjelmia ja muutti 6 vuotta sitten Saariselältä Leville. 
- Toteutan palveluni kevytyrittäjänä Husky Outdoor Levi -nimellä. Pienissä 
ryhmissä elämys on henkilökohtaisempi. Koiriin ja niiden persooniin tutus-
tutaan ohjelmien aikana, kun ne ovat mukana myös oheisohjelmissa, ja ne 
ovat paljon muutakin kuin vetokoiria. Ajatuksissani on virtuaalimatkailun 
kehittäminen ja olen käynyt myös Green Care -koulutuksen, koska ympä-
ristöarvot ovat minulle tärkeitä, Linda sanoo.
- Olen hullu hiihtäjä, mutta myös esteetikko. Harrastan taidetta ja askar-
telua ja toimin kolmatta talvea yrittäjänä. Idea syntyi hiihtoladulla, kun 
mietin, miksi en alkaisi tekemään omalla kaavalla sitä, mitä olen tehnyt 
muille. Tuotteitani ovat huskyhiihto, -jooga, -lumikenkäily ja -safarit. 
Työllistän itseni ja teen yhteistyötä myös mieheni Antin North Events -yri-
tyksen kanssa. Hän järjestää ruoka- ja tapahtumaohjelmia, joten yhdessä 
voimme tarjoa kattavampia ja monipuolisempia paketteja, ihan kuten Lo-
ma-Paksunkin kanssa.
- Normaalisti asiakkaani tulevat pääosin Keski-Euroopasta. Nyt tulevista 
suomalaisista asiakkaista suuri osa on ensikertalaisia Lapin kävijöitä, ystä-
väporukoita, perheitä ja pariskuntia. Jokainen asiakas on positiivinen ko-
kemus, ja nyt sopeudutaan tilanteeseen sekä kehitytään sen mukana. 
Mirvan ja Lindan yhteistyö on yhdessä tekemistä, kokemista, tukemista, 
luomista ja löytämistä. Pienille ryhmille järjestettävissä elämyksissä pää-
see myös itse nauttimaan asiakkaiden reaktioista. He pitävät Kittilää hyvä-
nä paikkana asua, koska se tarjoaa tekemistä ympäri vuoden. Kittilään on 
helppo tulla hyvien liikenneyhteyksien ansiosta, ja ympärillä olevat tuntu-
rit tarjoavat huikeita mahdollisuuksia harrastaa. Yrittäjien välinen yhteis-
työ on Kittilässä monipuolista ja välittäminen aitoa.
Linda on saanut Kideve Elinkeinopalveluilta apua yrityksensä käynnistyk-
sessä ja Mirva ohjausta oikeiden toimijoiden luokse erilaisissa hankkeissa. 
Mirva on ollut mukana myös Kittilän yrittäjänaisissa, mutta viime vuosina 
oman yrityksen aktiivinen kehittäminen on vienyt ajan yhdistystoiminnasta. 

Linda Rahkonen ja Mirva Puustjärvi järjestävät asiakkailleen luonnonlähei-
siä ja yksilöllisiä elämyksiä ympäristöä kunnioittaen. 


